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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426057V

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Ramberti Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Ndertesa 
Nr.22, hyrja Nr.16, apartamenti Nr. 1., Tiranë, Shqipëri. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: prodhimin, 

montimin, tregtimin dhe dhënien me qira të pajisjeve të 
plazhit, orendi, pajisje dhe aksesorë për objektet turistike dhe 
mikpritëse. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, në përputhje 
me ligjet në fuqi, të gjitha transaksionet industriale, tregtare, 
financiare, të kreditit, të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të nevojshme dhe/ose të lidhura me arritjen e 
qëllimeve të sipërpërmendura, duke përfshirë marrjen dhe 
dhënien e financimeve, dhënien e garancive reale ose 
personale, duke përfshirë edhe shoqëritë grupit të cilit i 
përket, blerjen dhe /ose shitjen e arkëtimeve, me kusht që 
operacione të tilla të mos kryhen ndaj publikut. Rezervat e 
veprimtarive të qeverisë në ligj janë të rezervuara.  Bëjnë 
përjashtim rezervat e veprimtarive të parashikuara në ligj. 
DANIELE RAMBERTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2024                Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

RAMBERTI SRL
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               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjia nr. 1, Kavajë, me nr. pasurie 
2/300, zona kadastrale nr. 8551, volumi 12, faqja 171 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ramberti Albania
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: +35544302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-255489-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267294-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2024 per financimin e nje 
shume prej 100.000 euro ne cilesin e ortakut te vetem,si financim aksioner per shoqerine 
“Ramberti Albania”me qellim vijimi e aktivitetit te shoqeriase ne Shqiperi

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271945-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.04.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499CD19F-384D-4286-B350-0E395EC6DBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499CD19F-384D-4286-B350-0E395EC6DBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2952D93C-006B-48DC-A23C-174043F77C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150AF26E-0C32-483B-B1C2-25D99F73F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150AF26E-0C32-483B-B1C2-25D99F73F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A877FE-2C68-417D-9F0E-261212897C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE23649-94B0-4F0B-A0A5-4A9DAE7F6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE23649-94B0-4F0B-A0A5-4A9DAE7F6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824F9E35-62CA-4F71-8198-8F03C94168F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98096B53-3B46-42C6-A1A4-94FBBBC9B958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98096B53-3B46-42C6-A1A4-94FBBBC9B958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98096B53-3B46-42C6-A1A4-94FBBBC9B958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444869C7-0375-40FC-BBEB-C8B5A58D8773
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjia nr. 1, Kavajë, me nr. pasurie 2/300, zona kadastrale nr. 8551, volumi 12, faqja 
171;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F205BE2-1E58-47A1-A2ED-312C86B8EA08

